Sancionada en Sirmio á 6 de las Calendas de Febrero, bajo el consulado de los Césares [294—305]

25 *Los mismos Augustos y Césares á SATURNINA* — Si Saturnino te vendió una mujer libre, ignorando su condición, y ahora la defiende para la libertad, declarada ella libre, puedes demandar al vendedor, ó en virtud de la estipulación del duplo por cuanto en ella se comprendió, ó con la acción de compra por cuanto te interesa

Sancionada los Idus de Febrero, bajo el consulado de los Césares [294—305]

con arreglo á los códigos se debe preferir y mantener la palabra tibi, parece que se debe poner coma después de ella, de suer te que esta palabra se refiere á denuntiatum

(5) *El ms Pist; AA, Hal y los demás*

**26** *Idem AA et CC NEONI* — Si quis tibi servum vendidit, postquam in rebus humanis exemptus est, quum evictionis periculum finitum sit, a te conveniri non potest

S II (1) Kal April Sirmii, Caess Cons [294—305]

**27** *Idem AA et CC THEOPHILO* — Si fundum sciens alienum vel obligatum comparavit Athenocles, nec quidquam de evictione convenit, quod eo nomine dedit, contra iuris poscit rationem. Nam si ignorans, desiderio tuo iuris forma negantis hoc reddi refragatur (2)

S XV. (3) Kal Octob. Caess Cons [294—305]

**28** *Idem AA. et CC MAXIMIANO* (4). — Emtor etiam venditoris iura prodesse non ambigitur. Si igitur vobis propter rei proprietatem mota fuerit quaestio, tam propriis quam venditoris defensionibus uti poteritis

S. III (5) Non Octob Scupis (6), Caess Cons [294—305]

**29** *Idem AA et CC RHESO* (7) — Si permutationis gratia praedia (8) curatoribus quondam fratris tui mater tua dedit, his, quae in eorum vicem accepit, posteaquam ad defensionem fuerit denuntiatum, vel quum eorum non haberet facultatem, evictis, quanti interest (9), eos conveniri posse, rationis est

S VII (10) Id Decemb Nicomediae, Caess Cons [294—305]

**30** *Idem AA. et CC. HASTIO* (11) — Non ex eo, quod duplam (12), qui a matre tua mancipium comparavit, evictionis nomine stipulatus est, alienae rei scientia vincitur, nec opinio eius ex hoc laeditur, ut malae fidei emtor existimetur. Aliis itaque hoc iudiciis, si vis (13), probare debes

S Id Decemb Caess (14) Cons [294—305]

**31** *Idem AA et CC AGATHO* (15) — Heredem fideiussores reum, pro quibus defunctus apud emtorem interceserat pro venditore, factum eius, cui successit, ex sua persona dominium vindicare non impedit, scilicet evictionis causa durante actione

S XVIII Kal Ian Nic (16) Caess Cons [294—305]

#### TIT XLVI [XLV]